
                        Asociaţia de Dezvoltare Intercomunitară ECOAQUA 

 

                Str.Progresul, Nr 27, Bloc BBB, Călăraşi, jud Călăraşi, Cod Fiscal 15559885                                                                                   
          Tel 0242/316.764/Fax 0242/317.133, e-mail: asociatia@adiecoaqua.ro, www.adiecoaqua.ro 

 

 
H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea situațiilor financiare la 31.12.2024 ale Ecoaqua S.A 
 

 Adunarea Generală a Asociaţilor, întrunită în şedinţa de lucru din data de 
27.05.2025, având în vedere: 

• O.G.26/2000 cu privire la asociații și fundații aprobată prin Legea 246/2005, cu 
modificările și completările ulterioare; 

• Statutul Asociației; 

• Procesul verbal A.G.A. al A.D.I. ECOAQUA nr. 11 din 27.05.2025; 

• Legea nr. 51/2006 privind serviciile comunitare cu modificările și completările 
ulterioare; 

• Legea nr. 241/2006 privind serviciul de alimentare cu apă și canalizare, cu 
modificările și completările ulterioare; 

• Adresa Ecoaqua S.A nr.6064 din 27.05.2025 

• Raportul auditorului independent privind situațiile financiare ale Ecoaqua S.A la 
31.12.2024. 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
 Art.1: Se avizează situațiile financiare încheiate la 31.12.2024 ale Ecoaqua S.A; 
  

Art. 2: Aparatul tehnic ADI ECOAQUA va comunica prezenta hotărâre membrilor 

asociaţi și Operatorului Ecoaqua S.A.  

 

 

PREŞEDINTE  
A.D.I. ECOAQUA 

Beștea Mihăiță Constantin 
 
 

Nr. 18                                                                                                        Secretar, 
Adoptată la Călăraşi                                                                               Fulga Marius 
Azi 27.05.2025 


